PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города
«О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности
в городе Нефтеюганске»
Принято Думой города
24 декабря 2014 года
В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:

1.Внести в решение Думы города от 25.09.2014 № 861-V  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городе Нефтеюганске» (с изменениями на 29.10.14          № 897-V) изменение, изложив пункт 3 приложения 1 в следующей редакции:
«3)оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке  автомототранспортных средств;».
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.
Глава города

 Н.Е.Цыбулько

24 декабря 2014 года

№ 953-V